
122121212
Imrich Csütertöki se narodil ve
Starém Rybníku. Oba jeho rodiče
pocházeli z Maďarska.

122121212

Ve školce se seznámil s Egonem
Fischerem, který byl Němec. Oba chlapci
mluvili jinou řečí, ale i tak se z nich stali
kamarádi, kteří spolu prožili  dětská léta.
Egon se s rodinou odstěhoval do
Německa a od té doby chlapci nebyli v  
kontaktu. Po změně režimu se jim
podařilo setkat se znovu.

122121212

V srpnu roku 1968 jel navštívit svou rodinu do
Maďarska, kde ho strýc varoval před válkou v ČSR.
Pan Csütertöki se i přes to vrátil domů. Dalšího dne
ráno ho probudila matka a ptala se, jestli půjde do
práce. Pan Csütertöki se divil, proč by nemohl jít. ,,No
ale u nás jsou Rusáci.” 

Když se jednoho dne
vojáci opili, jeden z nich
měl problém s místním, a
tak se s ním popral,
naštěstí nikdo nepřišel k
závažnému úrazu.

Jednoho dne se seznámil s paní Alžbětou,
se kterou se vzali.

Roku 1969 nastoupil na povinnou vojenskou
školu. Měli velitele baterie, který je jednou
pověřil hlídáním jeho malé dcery.

Pan Imrich Csütertöki žije šťastně ve
Starém Rybníku se svou  manželkou
Alžbětou.

Imrich Csütertöki

12.2.1950 

DĚTSTVÍ

Rok 1968
Při práci na poli se několikrát setkal s vojáky
Varšavské smlouvy. Jednou vojáci pomohli
ženám na poli přehazovat seno, jindy
pracovníci zašli koupit vojákům pivo.

SVATBA

VOJNA    

SOUČASTNOST


